
 

 

Pag. 1 di 1 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 
Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-27886 

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere 
l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 
STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio 

metodologico e di attività di orientamento STEM [in alternativa] Intervento 
Codice M4C1I3.1-2023-1143-1224 

 

Titolo del Progetto:  FUTUR@STEM – ESPLORAZIONE INCLUSIVA E MULTILINGUISTICA DELLA SCIENZA 

DECRETO DI ANNULLAMENTO AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI 
INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 

multilinguismo 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 

INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le 

STEM e il multilinguismo, è stata riportata la data 22/04/2025 in luogo di 22/04/2024 

DECRETA 

di annullare l’Avviso  DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD 

OGGETTO Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo prot. N. 

5078/IV-5 del 15/04/2024. 

Il presente Decreto  è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG20641 

nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione PNSD Spazi e 

strumenti digitali per le STEM - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021 al seguente link: 

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG20641&node=268801 

 

                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                      Maria Nadia Cartasegna      
                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                                                  
                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

             

 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SG20641



		2024-04-29T17:28:06+0200
	MARIA NADIA CARTASEGNA




